
 
 

 

Servizi Commerciali – Opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-Sanitari  
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazioni” 
Centro Risorse contro la Dispersione Scolastica e la Frammentazione Sociale 

 

  

  

Via Napoli: Tel 0881 070160 – 070161 – P. Goppingen: Tel  0881721209 Fax 0881568690 -  Tor di Lama: Tel 0881 700640  
Email fgis00800v@istruzione.it – Email certificata  fgis00800v@pec.istruzione.it   Sito web: www.einaudigrieco.gov.it  

Cod. Mecc. FGIS00800V – C.F. 80003280718 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“LUIGI EINAUDI”  

 

Prot. n.  8732              Foggia, 15 ottobre 2020  

 

All’albo 

Al sito WEB 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/74; 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e succ. modifiche con OO.MM. n. 267/95, n. 293/96 e n. 277/98; 

Vista la nota MI prot. C.M. n. 2, prot. AOODGOSV U.0017681 del 02/10/2020; 

Vista la delibera del collegio docenti del 24/09/2020 che ha confermato per il nuovo bienno 

2020/2022 i docenti Colapietro Leonarda e Gallucci Patrizia quali componente docenti della 

Commissione Elettorale; 

Considerata la necessità di individuare la commissione elettorale per lo svolgimento delle elezioni 

scolastiche 

DECRETA 

La Commissione Elettorale per il biennio 2020/2022 risulta così composta: 

Colapietro Leonarda Docente 

Gallucci Patrizia Docente 

Pastucci Raffaella Assistente Amministrativo didattica 

La Commissione svolgerà i propri lavori secondo le indicazioni dell’O.M. 215/91. In base all'art. 24 comma 4 

della citata O.M. la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, 

il Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato 

dal Presidente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      (ing. Michele Gramazio) 

 

 

 

PER RICEVUTA 

 ...........................................................................................................  

 ........................................................................................................... 

 ........................................................................................................... 

 ........................................................................................................... 

 ........................................................................................................... 


